
1 頁

円 円56,375,000

現場説明会等

入　　札

備　　考

なし

令和6年7月23日

契約金額 （税込） 55,550,000 予定価格 （税込）

12

契約月日

工　　期

令和6年7月26日

契 約 者 有限会社荒井設備工業所

着工 令和6年7月26日 竣工 令和7年3月12日

10

11

8

9

6 協栄設備㈱ 54,000,000 51,800,000

7

4 ㈱小栗設備工業所  56,370,000 辞退

5 ㈲荒井設備工業所 52,000,000 50,500,000 落札

2 ㈱中川工業所 54,000,000 辞退

3 ㈲武藤工務所 53,250,000 51,450,000

概 要 制限付一般競争入札 公告第30号

No 商号又は名称 第1回 第2回 備考

1 ㈱東洋住宅設備 52,850,000 51,750,000

入　札　結　果　（ 工 事 ）

契 約 番 号 №6100012 担当課 水道整備課

工 事 件 名
老朽管更新事業（第6-1期）に伴う黒岩北井地内100㎜配水管布設替工事（管路設計付
工事発注方式）

工 事 箇 所 福島市黒岩字北井～太平寺字沖高地内



2 頁

円 円

現場説明会等

入　　札

備　　考

なし

令和6年7月23日

契約金額 （税込） 予定価格 （税込）

12

契約月日

工　　期 着工 竣工

15

契 約 者 不成立

13

10

11

8

9

6 新広建設(株) 事前辞退

7 (株)プラスワン・福島 事前辞退

4 (有)エヌオーエー 辞退

5 (株)黒澤工務店 事前辞退

2 (株)宍戸工務店 事前辞退

3 日東物産(株) 辞退

14

入　札　結　果　（ 工 事 ）

契 約 番 号 №6100016 担当課 施設管理センター

工 事 件 名 舘ノ前加圧ポンプ所施設改修工事

工 事 箇 所 福島市渡利字舘ノ前8-4番地

概 要

No 商号又は名称 第1回 第2回 備考

1 東信建設(株) 辞退


